consilium, ducatum et auxilium impendatis pro tam acceptis coram Deo negotiis exequendis;

hereticos vero, quos* et ostenderint 5, ipsi vobis, in iurisdictione vestra singuli capientes diligenti

custodia detinendos, donec post ecclesiastice dampnationis iudicium penam subeant quam merentur.

Scituri, quod in executione ipsius negotii gratum Deo et laudabile nobis obsequium conferetis 2
,

20

si ad expellendam de partibus nostri imperii novam et insolitam heretice pravitatis infamiam

opem et operam una cum eisdem fratribus a
prestiteritis efficacem. Et si quis foret exinde

negligens et remissus, ac inutilis coram Deo b
et in conspectu nostro poterit merito culpabilis

apparere.

Datum Cremone, XIIII. Madii, XI. indictione 0
. 25

210. EDICTUM IN REGNO SICILIAE PROMULGATUM.
Ex A. B. C. Edictum primum contra haereticos Regni promulgatum et iam in Con-

stitutiones Regni lib. 1, tit. 1 1
a. 1231 receptum, hoc tempore ab imperatore repetitum est

et ei vis legis etiam per totum imperium tributa esse videtur. Exstat in collectione Petri

de Vineis lib. I, 26. —- Böhmer, Reg. imp. V, 2346. 2363. 2421. (P. 327.) 30

Fridericus* Dei gratia etc.b Inconsutilem tunicam Dei nostri dissuere conantur

heretici, et vocabuli vitio sevientes 0
,
quod significationem divisionis enuntiat d

,
in ipsius

indivisibilis e fidei unitate nituntur inducere sectionem et oves a Petri custodia, cui

pascende a pastore bono sunt credite, segregare. Ilii sunt lupi rapaces intrinsecus,

eo usque mansuetudinem pretendentes ovium, quousque ovile possint subintrare* domini- 35

cum; hii sunt angeli pessimi, hii sunt filii pravitatum a patre nequitie et fraudis

209. deest B. C. h
) contemptores 0. i) nominis B. k

)
divini B ut nr. 158. *) tem-

poribus A. m
) est zelotes A. n

)
patenter A. °) queeunque A. P) pro fratres — Predi-

catorum B: dictum principum nostrum venerabilem Arelatensem ar chiepisco pum
,
fratres

Predicatores et alios eiusdem archiepiscopi nuntios in eisdem partibus. n) in — nostri 40

des. B. r
) que A. B. s

)
ad eosdem des. C. *) revertendo A. u

) nostri 0. v
)
recepimus A;

recipimus B. w
)
quemque A. x

) deest A. C. r) hostenderit A. z
)

conferretis A. a
) pro

eisdem fratribus B: predicto archiepiscopo, fratribus ordinis Predicatorum et aliis nunciis

eiusdem archiepiscopi. b
)
Domino C. c

)
Data Verone XXVI. Iunii XI. indictionis B;

Dat. Padue XXII. Febr. XII. indict. C. 45

210. a
) Fr. A. b

)
pred ictis etc. add. B. c

)
sementes A; servientes C. d

) enuntiant B.